
Intrekking beleid arrangementen toeristenbelasting 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 320148; 

  

BESLUIT: 

  

Artikel I Intrekken beleid arrangementen 
Het Beleid arrangementen toeristenbelasting, besluitnummer 2005-09331, wordt ingetrokken. 

  

Artikel  II  Inwerkingtreding en overgangsrecht 
  

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022, met inachtneming van het tweede 

lid. 

2. Het beleid arrangementen toeristenbelasting blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich 

hebben voorgedaan voor 1 januari 2022. 

  

Epe, 5 oktober 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

dhr. dr. T.C.M. Horn 

  

de secretaris, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

mw. C. Kats 

Nr. 237871 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 237871 15 oktober 2021 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR265970/1

